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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag E t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 35.60
2. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 39.90
3. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 40.00
4. Laura Wiewel 043870 WV Almere 41.60
5. Deborah de Bruin 002505 Pijnackerse WV 41.70
6. Amy de Bruin 002506 Pijnackerse WV 43.20
7. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 45.50

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag E t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 28.80
2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 35.00
3. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 35.10
4. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 35.50
5. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 36.90
6. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 37.40
7. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 38.10
8. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 39.20
9. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem 41.50

10. João Bastos 044349 WV Hoofddorp 47.00

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 31.90
2. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 38.90
3. Isis Drost 083809 WV Lisse 40.90
4. Yara Nab 074178 WV Haarlem 41.10
5. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 44.70
6. Mared Dreischor 074037 Pijnackerse WV 47.10
7. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse WV 48.30
8. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 51.00
9. Elise Bedeker 07EBE WV Almere 54.50

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 38.60
2. Artur Garaev 084001 WV Almere 42.30
3. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 43.40
4. Teun Spikmans 074035 Pijnackerse WV 45.70
5. Kai van der Zwet 084316 WV Lisse 49.20
6. Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 52.50
7. Chadi Baladi 084340 WV Haarlem 1:02.70
8. Raúf Yüksel 074339 WV Haarlem 1:03.60
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag C
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:42.80 48.20 54.60
2. Sheherozade Maaijen 064219 WV Almere 1:46.80 50.10 56.70
3. Laura Baks 05LBA WV Almere 1:53.90 53.00 1:00.90
4. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 1:57.80 56.00 1:01.80
5. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 2:00.30 57.30 1:03.00
6. Meike Kruger 063887 Haagse WV 2:03.00 57.00 1:06.00
7. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 2:10.90 1:00.50 1:10.40
8. Hajar Lamouri 064342 WV Haarlem 2:15.10 59.80 1:15.30

DIS Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:50.30 52.90 57.40
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag C
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:34.80 44.80 50.00
2. Xander Oey 053429 Pijnackerse WV 1:36.20 45.70 50.50
3. Ario Mirza 083916 WV Almere 1:41.60 47.90 53.70
4. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:45.50 49.40 56.10
5. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse WV 1:48.70 48.50 1:00.20
6. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:55.60 52.50 1:03.10

DIS Tom Braaksma 064336 WV Hoofddorp 1:15.20 50.30 24.90
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag D
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse WV 1:30.60 44.90 45.70
2. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:31.10 44.40 46.70
3. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:32.80 44.70 48.10
4. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:36.10 47.30 48.80
5. Laura Ammerlaan 032909 Pijnackerse WV 1:36.20 48.30 47.90
6. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 1:49.20 53.20 56.00
7. Catharina Zalinyan 044196 WV Hoofddorp 1:50.30
8. Carlijn Smit 044301 WV Haarlem 2:09.50 1:00.50 1:09.00

DIS Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 1:46.20 48.80 57.40
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Gina Goldwater 03ggol WV Haarlem 1:54.40 52.00 1:02.40
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag D
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:17.80 38.20 39.60
2. Ruben Stucky 033963 Haagse WV 1:20.20 38.90 41.30
3. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 1:25.50 40.50 45.00
4. Robert Dilber 033889 Haagse WV 1:26.60 41.00 45.60
5. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 1:29.10 43.70 45.40
6. Rick van Driest 043764 WV Almere 1:29.90 43.00 46.90
7. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:32.50 44.80 47.70
8. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:33.30 44.30 49.00
9. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:35.50 44.30 51.20

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 23.90
2. Yara Nab 074178 WV Haarlem 24.20
3. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse WV 25.60
4. Britt Boere 094266 Pijnackerse WV 27.70
5. Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 29.10
6. Amy Rodenburg 09ARO WV Almere 29.80

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 23.60
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 25.10
3. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 25.60
4. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse WV 25.90
5. Chadi Baladi 084340 WV Haarlem 26.60
6. Nikola Yaramov 104326 Haagse WV 26.70
7. Jasper Cox 104213 WV Almere 29.80
8. Vasil Yaramov 094327 Haagse WV 29.90
9. Nicolai Nederpel 094300 Pijnackerse WV 31.70

10. Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 36.50
DIS Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 28.40

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag E t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:17.50
2. Vicky van Rossum 012137 WV Almere 1:20.60
3. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:25.10
4. Martine Res 820145 WV Hoofddorp 1:26.90
5. Deborah de Bruin 002505 Pijnackerse WV 1:29.00
6. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 1:30.30
7. Fleur Scheps 001987 WV Lisse 1:32.80
8. Berber ter Burg 023945 Pijnackerse WV 1:42.80
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag E t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 1:04.60
2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:11.30
3. Brian van Berkel 922691 WV Hoofddorp 1:12.50
4. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 1:13.00
5. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:16.10
6. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:17.80
7. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem 1:19.30

Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 1:19.30
9. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:20.90

10. Martin Keijzer 724039 Pijnackerse WV 1:23.50

Programmanr. 13 Meisjes, 4 x 25m schoolslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:35.70
Jeantine Recappé 07 Amy Rodenburg 09
Tess Kroese 08 Nomi Olivier 07

2. WV Lisse 1 WV Lisse 1:45.70
Fleur van Steijn 07 Isis Drost 08
Caitlin Hagenbeek 07 Xandra van Rooden 07

DIS Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:40.00
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., Eerste zwemmer

Annemarie Tool 07 Jasmijn Roubos 07
Sara Schouwink 07 Mared Dreischor 07

Programmanr. 14 Jongens, 4 x 25m schoolslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:43.20
Donnie Cevat 09 Jasper Cox 10
Miika Maruska 09 Jonathan Maruska 08

DIS Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:42.30
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., Vierde Zwemmer

Florian Tool 10 Teun Spikmans 07
Tim Boerefijn 08 Maksim Steenbrugge 08

DIS WV Lisse 1 WV Lisse 1:55.10
EA - Te vroeg overgenomen (**)., Derde Zwemmer

Kai van der Zwet 08 Mike Rietmeijer 07
Stan Rietmeijer 09 Tim Meeuwissen 09
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag C
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 39.20
2. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 40.00
3. Meike Kruger 063887 Haagse WV 41.60
4. Katja Djapic 063666 Pijnackerse WV 42.00
5. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 42.90
6. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 49.40
7. Hajar Lamouri 064342 WV Haarlem 49.70
8. Laura Baks 05LBA WV Almere 53.40

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag C
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 33.00
2. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse WV 36.90
3. Ario Mirza 083916 WV Almere 37.20
4. Jamie van Baren 063765 WV Almere 38.20
5. Twan Nigten 063245 WV Lisse 38.60
6. Tom Braaksma 064336 WV Hoofddorp 45.00
7. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 47.20

Programmanr. 17 Dames, 4 x 50m vrije slag D t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:11.20
Naomi Veldhuisen 01 30.80 Laura Wiewel 04
Pien de Haan 05 Denise Veldhuisen 00

2. WV Lisse 1 WV Lisse 2:22.00
Sophie van Moorten 03 37.40 Mariska Loeffen 99
Nikita Hagenbeek 03 Angela Cozijn 98

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:30.60
Amy de Bruin 00 36.00 Nienke van de Sande 04 38.60
Deborah de Bruin 00 34.90 Berber ter Burg 02 41.10

4. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:54.90
Catharina Zalinyan 04 Famke Toele 06
Maral Anbar 05 Martine Res 82

Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m vrije slag D t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 18, Heren, 4 x 50m vrije slag

1. WV Almere 1 WV Almere 2:02.60
Lars van Wingerden 04 Rick van Driest 04
Valentino Schuurman 03 Joris Nieuwenhuijs 99

2. WV Lisse 1 WV Lisse 2:10.10
Simon van Oorschot 90 28.80 Tom Loeffen 96 32.70
Stijn Zethof 03 37.00 Ruben Scheps 98 31.60

3. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:15.90
Brian van Berkel 96 28.60 Tim van Weerdenburg 04
João Bastos 04 Harvey ter Horst 02

4. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:20.00
Martin Keijzer 72 47.00 Maik Bouwer 02
Jasper Ammerlaan 98 Jan ten Broeke 02

Programmanr. 19 Meisjes, 25m rugslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 21.40
2. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse WV 24.60
3. Mared Dreischor 074037 Pijnackerse WV 24.90
4. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 25.10
5. Amy Rodenburg 09ARO WV Almere 27.70

Programmanr. 20 Jongens, 25m rugslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 22.40
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 23.60
3. Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse WV 24.50
4. Jasper Cox 104213 WV Almere 26.00
5. Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 26.60
6. Vasil Yaramov 094327 Haagse WV 28.70
7. Nikola Yaramov 104326 Haagse WV 29.80
8. Raúf Yüksel 074339 WV Haarlem 30.00
9. Nicolai Nederpel 094300 Pijnackerse WV 30.30

10. Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 40.30

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag E t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 32.40
2. Vicky van Rossum 012137 WV Almere 36.70
3. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 39.40
4. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 40.30
5. Fleur Scheps 001987 WV Lisse 43.10
6. Amy de Bruin 002506 Pijnackerse WV 43.40
7. Berber ter Burg 023945 Pijnackerse WV 49.00
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag E t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 27.50
2. Brian van Berkel 922691 WV Hoofddorp 30.30
3. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 32.00
4. Lars van Wingerden WV Almere 33.50
5. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 33.90
6. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 34.40
7. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 35.20
8. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 36.80
9. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem 37.50

10. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 39.30

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Jeantine Recappé 074214 WV Almere 47.00
2. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 51.40
3. Yara Nab 074178 WV Haarlem 52.10
4. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 53.00
5. Isis Drost 083809 WV Lisse 54.80
6. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse WV 55.90
7. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 56.60
8. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 1:00.30
9. Elise Bedeker 07EBE WV Almere 1:07.10

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 52.70
2. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 58.50
3. Chadi Baladi 084340 WV Haarlem 1:04.20
4. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:04.50
5. Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 1:06.50
6. Raúf Yüksel 074339 WV Haarlem 1:07.40
7. Artur Garaev 084001 WV Almere 1:11.40

DIS Teun Spikmans 074035 Pijnackerse WV 53.20
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Kai van der Zwet 084316 WV Lisse 56.50
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag C
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:02.40
2. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:35.30 46.60 48.70
3. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 1:39.10
4. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 1:49.50
5. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 1:51.20 53.70 57.50
6. Sheherozade Maaijen 064219 WV Almere 1:54.30 53.20 1:01.10
7. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 1:59.90 57.90 1:02.00
8. Hajar Lamouri 064342 WV Haarlem 2:28.20 1:04.90 1:23.30

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag C
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:31.20 45.20 46.00
2. Xander Oey 053429 Pijnackerse WV 1:36.00
3. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:37.80
4. Jamie van Baren 063765 WV Almere 1:46.00 52.00 54.00
5. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:49.00 52.10 56.90
6. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 2:00.10 58.00 1:02.10
7. Tom Braaksma 064336 WV Hoofddorp 2:10.50 1:02.10 1:08.40

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag D
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:22.30
2. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:30.80
3. Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse WV 1:33.40
4. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 1:35.70
5. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 1:37.80

DIS Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 1:48.30
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Catharina Zalinyan 044196 WV Hoofddorp 1:48.60
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Gina Goldwater 03ggol WV Haarlem 1:53.80
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 1:55.90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Carlijn Smit 044301 WV Haarlem 2:01.10
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag D
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:16.20
2. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 1:24.00
3. Rick van Driest 043764 WV Almere 1:27.00
4. Robert Dilber 033889 Haagse WV 1:27.60
5. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 1:29.90
6. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:32.70
7. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:36.20
8. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:42.20

DIS Ruben Stucky 033963 Haagse WV 1:16.40
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 29 Meisjes, 25m vrije slag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 18.20
2. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 19.20
3. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse WV 21.00
4. Amy Rodenburg 09ARO WV Almere 23.20
5. Britt Boere 094266 Pijnackerse WV 24.70

Programmanr. 30 Jongens, 25m vrije slag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 17.70
2. Maksim Steenbrugge 084284 Pijnackerse WV 21.50
3. Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse WV 21.90
4. Vasil Yaramov 094327 Haagse WV 24.20
5. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 24.80
6. Jasper Cox 104213 WV Almere 25.40
7. Raúf Yüksel 074339 WV Haarlem 27.30
8. Chadi Baladi 084340 WV Haarlem 27.70
9. Nikola Yaramov 104326 Haagse WV 28.20

10. Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 33.90

Programmanr. 31 Dames, 100m vrije slag E t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 1:06.20 31.50 34.70
2. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:12.30 33.90 38.40
3. Martine Res 820145 WV Hoofddorp 1:15.70 36.10 39.60
4. Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:18.70 37.10 41.60
5. Deborah de Bruin 002505 Pijnackerse WV 1:19.80 35.90 43.90
6. Amy de Bruin 002506 Pijnackerse WV 1:20.00 37.50 42.50
7. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 1:20.40 37.60 42.80
8. Fleur Scheps 001987 WV Lisse 1:21.70 38.80 42.90
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag E t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 56.20 27.40 28.80
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 1:03.30 29.90 33.40
3. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:03.70 30.50 33.20
4. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:04.60
5. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:10.90 33.60 37.30
6. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 1:11.00 34.40 36.60
7. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem 1:11.30 33.70 37.60
8. Martin Keijzer 724039 Pijnackerse WV 1:14.10 35.10 39.00
9. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:14.50 35.00 39.50

10. João Bastos 044349 WV Hoofddorp 1:32.50 41.40 51.10

Programmanr. 33 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 14.70
2. Jeantine Recappé 074214 WV Almere 16.90
3. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 22.10
4. Isis Drost 083809 WV Lisse 23.00
5. Yara Nab 074178 WV Haarlem 24.10
6. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 25.50
7. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse WV 25.80
8. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 26.80

DIS Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 31.60
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).

Programmanr. 34 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 19.40
2. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 19.90
3. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 21.50
4. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse WV 25.20
5. Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 31.20
6. Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 34.30

DIS Kai van der Zwet 084316 WV Lisse 29.60
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 35 Meisjes, 4 x 50m wisselslag C t/m D
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:59.70
Nienke van de Sande 04 43.80 Femke Keijzer 04
Isabel de Vette 04 Laura Ammerlaan 03

2. WV Almere 1 WV Almere 2:59.80
Isabel Cox 06 44.00 Sheherozade Maaijen 06
Laura Baks 05 Pien de Haan 05

3. WV Lisse 1 WV Lisse 3:27.10
Alayla Valentin 06 Anna Osseweijer 06
Angela van Leeuwen 05 Nikita Hagenbeek 03

Programmanr. 36 Jongens, 4 x 50m wisselslag C t/m D
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:54.40
Ario Mirza 08 43.70 Valentino Schuurman 03
Michael Kroese 07 Jamie van Baren 06

2. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:57.70
Kiran Labrujere 04 43.10 Nikola Djapic 04
Ferry Janssen 03 Marijn Tool 06

Programmanr. 37 Meisjes, 50m schoolslag D
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Pien de Haan 052839 WV Almere 43.20
2. Laura Ammerlaan 032909 Pijnackerse WV 46.00
3. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 46.70
4. Isabel Cox 064210 WV Almere 51.10
5. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 51.90
6. Catharina Zalinyan 044196 WV Hoofddorp 55.00
7. Gina Goldwater 03ggol WV Haarlem 56.10
8. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 57.60
9. Carlijn Smit 044301 WV Haarlem 59.30

DIS Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 49.50
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag D
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Ruben Stucky 033963 Haagse WV 41.50
2. Robert Dilber 033889 Haagse WV 42.00
3. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 44.60
4. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 46.60
5. Rick van Driest 043764 WV Almere 47.30
6. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 50.70
7. Ferry Janssen 034032 Pijnackerse WV 51.00
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Holland competitie 4
Hoofddorp, 29-9-2018

Programmanr. 38, Jongens, 50m schoolslag, D

Rang Tijd

DIS Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 46.60
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 39 Gemengd, 8 x 25m wisselslag A t/m F
29-9-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:35.90
Elise Bedeker 07 Bridget Veldhuisen 06
Artur Garaev 08 Valentino Schuurman 03
Sheherozade Maaijen 06 Vicky van Rossum 01
Ario Mirza 08 Lars van Wingerden 04

2. WV Lisse 1 WV Lisse 2:37.70
Caitlin Hagenbeek 07 Nikita Hagenbeek 03
Tim Meeuwissen 09 Lucas de Kuyper 03
Angela van Leeuwen 05 Mariska Loeffen 99
Niels van der Marel 05 Simon van Oorschot 90

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:44.10
Myrthe Boere 07 Femke Keijzer 04
Maksim Steenbrugge 08 Ferry Janssen 03
Katja Djapic 06 Berber ter Burg 02
Xander Oey 05 Jan ten Broeke 02

4. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:57.60
Amélie Jacobs 09 Maral Anbar 05
Aaron Meijers 08 Cyrille ter Horst 05
Famke Toele 06 Catharina Zalinyan 04
Tom Braaksma 06 João Bastos 04


